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Vuonna 2023 vuoden vanhusteko -palkinto myönnettiin Liisa ja Veikko Puskalle.

Vuoden vanhusteko -palkinto Liisa ja Veikko Puskalle
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Imatran ensimmäisen vuoden vanhusteko-palkinnon myönsi Imatran vanhusneuvosto.

Liisa ja Veikko Puska saivat palkintonsa vanhustenviikon juhlassa Kulttuurikeskus Virrassa.

Pariskunnalle palkinto tuli mieluisena yllätyksenä.

– Mukavalta tuntuu nyt. Ollaan me tehty paljon työtä. Tänä syksynä tulee täyteen 10 000 henkilöä, jotka ovat nähneet

esittelyjämme, Liisa Puska kertoo.

Kaikkiaan Puskilla on kasassa 70 erilaista Power Pointilla tehtyä Imatran historiasta kertovaa esitystä. 

– Kun 17 vuotta sitten aloitettiin tämä homma, niin en osannut ajatella, että tämä päättyy näin hienosti. Tämä on meille hyvin

mieluinen juttu, että tämä työ on huomioitu, Veikko Puska iloitsee. 

Puskat ovat kokeneet olevansa myös saavana osapuolena.

– On antoisaa, kun näkee että ihmiset innostuvat, kun näkevät vanhoja kuvia ja siellä on isät tai äidit olleet töissä noissa

paikoissa ja niin edelleen. Meistä on ollut hirmu hauskaa, kun tämä meidän ikäinen porukka, joka suurimmaksi osaksi on sitä

kuulijakuntaa, aina alussa täyttää puheensorinalla tilan. Sitä mekin kaivataan, Veikko kertoo.
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Puskien luennointitoiminta ei ole päättymässä palkitsemiseen Saaduilla 500 euron palkintorahoilla on tarkoitus hankkia uusi

läppäri.

Vuoden vanhusteko -palkinnon ehdokkaita kysyttiin yleisöltä. Ehdotuksia tuli monipuolisesti.

– Vanhusneuvostossa pohdittiin, mitä palkinnon avulla halutaan tuoda esille; vapaaehtoistyötä, ystävällisyyttä ja ihmisyyttä,

myönteisesti vanhuksiin vaikuttavaa yritystoimintaa vai rakkaudella tehtyä työtä vanhuspalveluiden parissa,

vanhusneuvoston puheenjohtaja Sanna Prior kertoi juhlassa. 

Lisätietoja:

Sanna Prior, vanhusneuvoston puheenjohtaja, p.  , sanna.prior@imatra.fi

Heikki Laine, vanhusneuvoston sihteeri, p. 020 617 2321, heikki.laine@imatra.fi

040 593 7676

Yleisön perustelut Liisa ja Veikko Puskan palkitsemiselle

He ovat keränneet tietoja Imatran historiasta ja julkaisseet monta siitä kertovia kirjoja. Lisäksi he vierailevat ahkerasti eri

eläkeläistapahtumissa ja valokuvin sekä tarinoin kertovat Imatraan, sen eri kaupunginosiin tai yrityksiin liittyvää

historiaa. Ikäihmiset tulevat mielellään kuuntelemaan kotipaikkaansa liittyviä tarinoita. Tämän lisäksi Veikko Puska

osallistuu aktiivisesti eri yhdistysten toimintaan ja on mm Imatrankosken Eläkkeensaajien hallituksessa. 

Muita ehdotettuja

Iri Honka viikkoittaisista kävely- ja kahvittelutreffeistä iäkkään rouvan kanssa.

Paula ja Joonas Toivanen vanhusten ilahduttamisesta lampaiden kanssa.

Maili Hanski, joka on monen vanhuksen ainoa tukija ja auttaja.

Sirpa Hytönen, joka työskentelee senioritalo Immalan loisteessa ja luo taloon hyvää henkeä.

Etelä-Karjalan Muistiluotsi, joka järjestää toimintaa ikäihmisille

Villa Vanamo asukkaille järjestetyistä hiihtokilpailuista
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